
Не СК ПРОЕКТ
СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

СЕСІЯ

РІШЕННЯ

Від о 2021 року ОТ
|

Ло

Про реєстрацію земельної ділянки на території
Новосілківської сільської ради Тернопільського району,
Тернопільської області

Заслухавши інформацію Олексюк "Станіслави Людвігівни - т.в.о.керівника відділу
земельних відносин та комунальної власності. щодо необхідності реєстрації земельноїділянки комунальної власності сільськогосподарського призначення площею 6.4545 га за
кадастровим номером 6124684800:01:001:0333 за рахунок земель сільськогосподарського
призначення (землі запасу) на території Новосілківської сільської ради керуючисьст.12,33,116,118,121 Земельного Кодексу України, ст.25,55 Закону України"Проземлеустрій "ст.2 | Закону України "Про державний земельний кадастр, Законом України «Продержавну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», ст.26 Закону України"Про місцеве самоврядування.в Україні", міська рада:

ВИРІШИЛА:
чкь

|.Скалатській міській раді зареєструвати речове право на земельні ділянки комунальноївласності сільськогосподарського призначення площею 6,4545 га за за кадастровим номером6124684800:01:001:0333 землі сільськогосподарського призначення (землі запасу) натериторії Новосілківської сільської ради. вот, .

2.Контроль за виконанням даного рішення."Покласти на комісію земельних відносин.
природокористування планування території, будівництва та охорони природи.

Міськийголова. 000000 шин Петро Савончак


